
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r., powołuję obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach  

na obszarze powiatów: bełchatowskiego, piotrkowskiego i radomszczańskiego oraz w mieście na prawach 

powiatu Piotrkowie Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 276 

do niniejszego postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaję do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego 

w Piotrkowie Trybunalskim. Podlegają one nadto obowiązkowemu ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji. Wywiesza się je także  

w siedzibach Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

                                                                               /-/ Marian Baliński 

 

 

 

 

 

 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 158 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gomunicach, ul. Słowackiego 12,  
97-545 Gomunice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ilona Władysława Bińczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gomunice 

2. Magdalena Maria Chamczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Hucisko 

3. Krzysztof Michał Gałązka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gomunice 

4. Olga Maria Jędrasiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Radomsko 

5. Teresa Karecka, zgłoszona przez KWW PAWŁA GĘBICZA, zam. Wojciechów 

6. Marcin Damian Kopcik, zgłoszony przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Chrzanowice 

7. Bożena Łaska, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ GMINY, zam. Wojciechów 

8. Piotr Mariusz Marszalik, zgłoszony przez KW KRAJOWE STOWARZYSZENIE POLSKI 
BLOK LUDOWY, zam. Gomunice 

9. Wioletta Ewa Wrzochol, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kletnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adrianna Alicja Adamus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gomunice 

2. Beata Henryka Benes, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Wojciechów 

3. Stefan Tomasz Flaszka, zgłoszony przez KWW PAWŁA GĘBICZA, zam. Kletnia 

4. Józef Gałązka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gomunice 

5. Elżbieta Lucyna Lech, zgłoszona przez KWW DARIUSZ DYJA, zam. Gomunice 

6. Marianna Skóra, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ GMINY, zam. Wojciechów 

7. Iwona Teresa Śliwińska, zgłoszona przez KWW MARCINA WITKO, zam. Kletnia 

8. Renata Maria Wilczek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kocierzowy 

9. Urszula Helena Zielińska, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Kosówka 

  



 

 

Załącznik nr 159 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Gomunicach, ul. Armii Krajowej 30,  
97-545 Gomunice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Katarzyna Bergier, zgłoszona przez KW KRAJOWE STOWARZYSZENIE 
POLSKI BLOK LUDOWY, zam. Gomunice 

2. Beata Violetta Bobrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gomunice 

3. Alina Stanisława Frach, zgłoszona przez KWW PAWŁA GĘBICZA, zam. Paciorkowizna 

4. Karolina Emilia Gruchot, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Gomunice 

5. Katarzyna Maria Łyś, zgłoszona przez KW RADOMSZCZAŃSKIE POROZUMIENIE 
SPOŁECZNE, zam. Kletnia 

6. Irena Stanisława Skowronek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kletnia 

7. Urszula Wlaźlak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Piaszczyce 

8. Justyna Monika Wyżnikiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Paciorkowizna 

9. Henryk Mirosław Żelikowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kletnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Dorota Głowacka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Chruścin 

2. Tadeusz Antoni Klekociński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gomunice 

3. Katarzyna Agnieszka Kopcik, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Chrzanowice 

4. Anna Genowefa Mozdrzeń, zgłoszona przez KWW PAWŁA GĘBICZA, zam. Kosówka 

5. Jadwiga Palińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Gomunice 

6. Magdalena Ewa Pruchnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gomunice 

7. Sylwia Elżbieta Rogaczewska, zgłoszona przez KWW MARCINA WITKO, zam. Kletnia 

8. Zbigniew Krzysztof Rozpara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Gomunice 

9. Jerzy Stanisław Zasępa, zgłoszony przez KW RADOMSZCZAŃSKIE POROZUMIENIE 
SPOŁECZNE, zam. Gomunice 

  



 

 

Załącznik nr 160 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica OSP w Kletni, Kletnia ul. Główna 33, 97-545 Gomunice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominik Józef Bilecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kletnia 

2. Izabela Małgorzata Kawka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kocierzowy 

3. Beata Bogumiła Krukowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Kletnia 

4. Eliza Barbara Mokrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Słostowice 

5. Kamil Mozdrzeń, zgłoszony przez KW KRAJOWE STOWARZYSZENIE POLSKI BLOK 
LUDOWY, zam. Kosówka 

6. Aneta Katarzyna Pełka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kletnia 

7. Patrycja Katarzyna Piechurowska-Bożyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI,  
zam. Kletnia 

8. Grażyna Maria Tazbir, zgłoszona przez KW RADOMSZCZAŃSKIE POROZUMIENIE 
SPOŁECZNE, zam. Kletnia 

9. Ewa Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA GĘBICZA, zam. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Anna Bartkowiak, zgłoszona przez KWW PAWŁA GĘBICZA, zam. Słostowice 

2. Janusz Marian Madejczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gomunice 

3. Izabela Weronika Mularczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ GMINY, zam. Kletnia 

4. Stefania Elżbieta Skalik, zgłoszona przez KW RADOMSZCZAŃSKIE POROZUMIENIE 
SPOŁECZNE, zam. Gomunice 

5. Aleksandra Tazbir, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Kletnia 

6. Anna Krystyna Wieloch, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Chrzanowice 

7. Patrycja Renata Wilczek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kocierzowy 

8. Agata Witkowska, zgłoszona przez KW KRAJOWE STOWARZYSZENIE POLSKI BLOK 
LUDOWY, zam. Kletnia 

9. Henryk Zawisza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kletnia 

  



 

 

Załącznik nr 161 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Strażnica OSP w Kocierzowach, Kocierzowy 85, 97-545 Gomunice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jarosław Jacek Druciarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kocierzowy 

2. Ewa Beata Kościańska, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Gomunice 

3. Ewa Teresa Kucharska, zgłoszona przez KWW PAWŁA GĘBICZA, zam. Kocierzowy 

4. Elżbieta Jadwiga Pałyska, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ GMINY, zam. Wąglin 

5. Eugeniusz Pełka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kocierzowy 

6. Aleksandra Magdalena Płomińska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ DYJA, zam. Kocierzowy 

7. Anna Magdalena Rykowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kletnia 

8. Apolonia Anna Wieloch, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kocierzowy 

9. Małgorzata Katarzyna Wolnicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD,  
zam. Chruścin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Nina Maria Biniek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kocierzowy 

2. Bożena Łucja Bożyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Gomunice 

3. Julita Katarzyna Flaszka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Chrzanowice 

4. Beata Barbara Jarmoń, zgłoszona przez KWW PAWŁA GĘBICZA, zam. Paciorkowizna 

5. Monika Marzena Pawlikowska, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Chrzanowice 

6. Anna Grażyna Płomińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kocierzowy 

7. Beata Katarzyna Płomińska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ DYJA, zam. Kocierzowy 

8. Teodozja Bożena Stalka, zgłoszona przez KW RADOMSZCZAŃSKIE POROZUMIENIE 
SPOŁECZNE, zam. Gomunice 

9. Sylwia Katarzyna Wódka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wąglin 

  



 

 

Załącznik nr 162 

gm. Gomunice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chrzanowicach, Chrzanowice  

ul. Włodzimierza Łuckiego 18, 97-545 Gomunice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Agnieszka Bielasińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kletnia 

2. Jakub Szymon Flaszka, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Chrzanowice 

3. Tadeusz Jan Kocik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gomunice 

4. Marta Agnieszka Krawczyk, zgłoszona przez KW RADOMSZCZAŃSKIE POROZUMIENIE 
SPOŁECZNE, zam. Pudzików 

5. Anna Motylska, zgłoszona przez KWW PAWŁA GĘBICZA, zam. Chrzanowice 

6. Anna Katarzyna Rachwalik, zgłoszona przez KW KRAJOWE STOWARZYSZENIE POLSKI 
BLOK LUDOWY, zam. Gomunice 

7. Katarzyna Melania Wojtyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pudzików 

8. Judyta Wioletta Zawisza-Krawczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chrzanowice 

9. Zbigniew Stanisław Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kosówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Elżbieta Gajda, zgłoszona przez KWW GMINA NA PLUS, zam. Chrzanowice 

2. Joanna Elżbieta Gorzyńska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ DYJA, zam. Gomunice 

3. Edwin Krawczyk, zgłoszony przez KWW PAWŁA GĘBICZA, zam. Chrzanowice 

4. Grażyna Krawczyk, zgłoszona przez KW RADOMSZCZAŃSKIE POROZUMIENIE 
SPOŁECZNE, zam. Pudzików 

5. Patryk Artur Mokrzyński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gomunice 

6. Danuta Nurkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chrzanowice 

7. Wanda Weronika Pełka, zgłoszona przez KW KRAJOWE STOWARZYSZENIE POLSKI 
BLOK LUDOWY, zam. Gomunice 

8. Barbara Katarzyna Zeman, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gomunice 

9. Marlena Agnieszka Zielińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. 
Chrzanowice 

  


